Pauta das Matérias da
12ª Sessão Extraordinária, de 20 de Dezembro de 2023

1. PROJETO  DE  RESOLUÇÃO  N.º  002/2023.  Autoria:  Mesa  Diretora.
Assunto: altera o dispositivo da Resolução n.º 006/1992, que institui o
Regimento  Interno  da  Câmara  Municipal  de  Itabela-BA  (Segunda
discussão e votação);

2. PROJETO DE LEI N.º 026/2023.  Autoria:  Pedro Antonio Ribeiro da
Silva. Assunto: Institui a Semana Municipal da Consciência Negra, a ser
celebrada no período de 13 à 20 de Novembro de cada ano (Segunda
discussão e votação);

Sala das Sessões Maria José Santana de Oliveira, Itabela-BA, 14 de dezembro de 2023

Ademilson Eugênio dos Santos
Presidente

1
Câmara Municipal de Itabela – BA | CNPJ: 16.234.544/0001-58
Av. Manoel Ribeiro Carneiro, Nº 327, Térreo, Centro, Itabela – BA | CEP: 45848-000
(73) 3270-2330 | E-mail: contato@camaradeitabela.ba.gov.br  |  www.camaradeitabela.ba.gov.br

http://www.camaradeitabela.ba.gov.br/
mailto:contato@camaradeitabela.ba.gov.br